[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30 декабря 2015 года                                                                       № 874.
О предоставлении  жилого помещения

          С целью расселения аварийного жилищного фонда, в соответствии с подпрограммой "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории  муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в 2014-2016 годах", рассмотрев заявление граждан, прилагаемые документы, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1.  Предоставить Терещенко Татьяне Владимировне жилое помещение – отдельную однокомнатную квартиру, общей площадью  28,1 кв.м, жилой площадью 14,2 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Ленинградская д. 15, кв. 11, с заключением договора социального найма. Состав семьи 2 человека: Терещенко Татьяна Владимировна, Терещенко Ирина Александровна (дочь).
2. Рекомендовать Терещенко Татьяне Владимировне заключить договор социального найма на предоставляемое жилое помещение в течение 7 рабочих дней с момента получения настоящего Постановления с последующей регистрацией по месту жительства в течение 10 рабочих дней.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом принять у Терещенко  Татьяны Владимировны по акту приема-передачи жилое помещение, расположенное по адресу: г. Новая Ладога пр. Карла Маркса д.17 кв.3.
4. Снять с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, Терещенко Татьяну  Владимировну и её дочь Терещенко Ирину Александровну, в связи с утратой  ими оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма.

5. Уведомить граждан о принятом решении в установленные законом сроки.

6. Постановление вступает в силу с момента принятия.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.В. Тронькову.
Глава администрации                                                                                          О.С. Баранова
О.В. Тронькова

30-398